ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗАТО СОЛНЕЧНЫЙ
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«25» июня 2014 г.

	№ 6/86-3

О НАЗНАЧЕНИИ БУХГАЛТЕРА

Для ведения расчетных операций по счетам, открытым для подготовки и проведения выборов Главы ЗАТО Солнечный 14 сентября 2014 г., Территориальная избирательная комиссия ЗАТО Солнечный,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить бухгалтером Территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Солнечный» Сизову Ирину Александровну, заместителя начальника финансового отдела, главный бухгалтер администрации ЗАТО Солнечный сроком с 23.06.2014 г. по 14.10.2014 г.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии ЗАТО Солнечный
	         С.В. Аренсватова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии ЗАТО Солнечный
	              О.Ю.Спирова